CAM KẾT BẢO MẬT THÔNG TIN
(Dành cho việc tiếp nhận Hồ sơ mời thầu)

Kính gửi: Tổng công ty thăm dò khai thác dầu khí ("PVEP” hay “Bên cung cấp”).

Chúng tôi là: [Nhà thầu]

-​ Địa chỉ:
-​ Người đại diện:
-​ Chức vụ:

(“Nhà thầu” hay “Bên tiếp nhận”);

Để phục vụ việc bảo mật thông tin liên quan đến Gói thầu Chương trình bảo hiểm năng
lượng trọn gói của PVEP giai đoạn 2026-2029, bằng văn bản này, [Nhà thầu] cam kết
tuyệt đối tuân thủ các điều khoản bảo mật thông tin như sau:

ĐIỀU 1: ĐỊNH NGHĨA THÔNG TIN BẢO MẬT
Thông tin bảo mật bao gồm toàn bộ nội dung trong Hồ sơ mời thầu (HSMT), các trao đổi
bằng văn bản hoặc lời nói giữa hai bên liên quan đến gói thầu mà PVEP cung cấp cho
Nhà thầu.
ĐIỀU 2: NGHĨA VỤ CỦA NHÀ THẦU

1.​ Chỉ sử dụng thông tin bảo mật cho mục đích duy nhất là nghiên cứu và lập Hồ sơ dự thầu.

2.​ Không tiết lộ, cung cấp hoặc sao chép thông tin cho bất kỳ bên thứ ba nào khi chưa có sự
đồng ý bằng văn bản của PVEP.

3.​ Chỉ cho phép các nhân viên trực tiếp thực hiện việc lập hồ sơ tiếp cận thông tin và phải
đảm bảo các nhân viên này tuân thủ cam kết bảo mật.

4.​ Trường hợp không trúng thầu hoặc theo yêu cầu của PVEP, Nhà thầu có trách nhiệm
hoàn trả hoặc hủy bỏ toàn bộ hồ sơ, tài liệu đã nhận.

ĐIỀU 3: THỜI HẠN BẢO MẬT
Cam kết này có hiệu lực từ ngày ký và tiếp tục có hiệu lực trong vòng 05 năm kể từ ngày
Bên mời thầu công bố kết quả lựa chọn nhà thầu, bất kể Nhà thầu có trúng thầu hay
không.
ĐIỀU 4: TRÁCH NHIỆM VI PHẠM
Nếu Nhà thầu vi phạm các cam kết nêu trên dẫn đến thiệt hại cho PVEP, Nhà thầu phải
bồi thường toàn bộ các thiệt hại thực tế phát sinh cho PVEP hoặc bên thứ ba có liên quan
và bị loại khỏi danh sách xem xét năng lực nhà thầu của PVEP trong các dự án tương lai.
ĐIỀU 5: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Cam kết này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, Nhà thầu giữ 01 bản và
gửi PVEP 01 bản để làm cơ sở nhận HSMT.

ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU

(Ký tên, đóng dấu)